Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ  РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 ВВЕДЕНО-ГОТНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» февраля  2018  года                                                                                                № 4

О признании утратившим силу Положения
о предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности Введено-Готнянского
сельского поселения, сведений о доходах,  расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением земского собрания  Введено-Готнянского сельского поселения от 19.04.2016 г. № 1

В целях приведения муниципальных правовых актов Введено-Готнянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, земское собрание Введено-Готнянского сельского поселения р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу решение Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Введено-Готнянского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением земского собрания  Введено-Готнянского сельского поселения от 19.04.2016 г. № 1 «О предоставлении  лицами, замещающими муниципальные должности Введено-Готнянского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Введено-Готнянского сельского поселения		                           В.Н. Шершнев